Cipolletti.

II.- No habiendo dado cumplimiento el demandado con lo dispuesto en fecha

17/03/2022, encontrándose debidamente notificado, hágase efectivo el apercibimiento

allí dispuesto. En consecuencia, dispongo IMPONER al Sr. C.M. una multa, de PESOS

CIENTO CUARENTA Y DOS MIL CIENTO SETENTA Y OCHO ($142.178.-) (2

IUS) a favor de la actora, la cual deberá ser abonada en el término de cinco (5) días en

la que deberá proceder a abrir a la orden de este Tribunal y como perteneciente a estas

actuaciones, bajo apercibimiento de ejecución.

II.- Costas por su orden (art .19 CPF)

III.- Regular los honorarios de la Dra. Cynthia Bistolfi, en su carácter de letrada

patrocinante del actora, en la suma de pesos un millón cuatrocientos veintiún mil

setecientos ochenta ($1.421.780) (30 ius /3x2), (Arts. 6,9,31 y cctes. LA);  dejándose

constancia que para efectuar tal regulación se han tenido en consideración, naturaleza,

etapas cumplidas, la extensión y resultado de las tareas desarrolladas por sus

beneficiarios.

Regular los honorarios de la Dra. Celina Rosende, Defensora de Menores e

incapaces, por la representación asumida en fecha 03/11/2025, en la suma de setecientos

diez mil ochocientos noventa ($ 710.890) (30 ius /3x1 etapa), (Arts. 6,9,31 y cctes. LA);

Hágase saber a la obligada al pago que deberá depositar dicho importe en la

cuenta Nro. 250-900002139 del Banco Patagonia suc. Viedma CBU

0340250600900002139002 correspondiente al Fondo de Informatización de los